
TROFEO SUMMER SPRINT
Dati elaborati dal software NuotoSprint

TROFEO SUMMER SPRINT
Risultati

50 DORSO - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VECCHIO ADELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 46''00 -

2 DE CILLIS CARMEN MUOVI LECCE SSD 47''90 -

3 PERRONE MATILDE MUOVI LECCE SSD 48''70 -

4 DE GIUSEPPE VICTORIA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 53''30 -

5 VALLONE MARTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 54''80 -

50 DORSO - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 D'OSTUNI VITTORIO MARIA MARESCA NUOTO 42''00 -

2 MASSAFRA GABRIELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 45''60 -

3 TALA' FLAVIO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 49''00 -

4 DE LENTINIS JACOPO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 55''20 -

50 DORSO - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MACI CHIARA MARIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 43''50 -

2 GRECO VITTORIA MARIA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 46''30 -

3 DE LORENZIS MATILDE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 46''70 -

4 DORIA LUCREZIA MUOVI LECCE SSD 46''80 -

5 RESTA SARA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 46''90 -

6 QUARANTA  BENEDETTA MUOVI LECCE SSD 52''00 -

50 DORSO - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MARTALO' SALVATORE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 40''10 -

2 DE FABRIZIO SAMUEL MUOVI LECCE SSD 41''10 -
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3 PELLEGRINO MATTIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 42''30 -

4 GRECO MARCO FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 42''70 -

5 CICCARESE THOMAS MARESCA NUOTO 48''40 -

50 DORSO - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANDOLFO GIULIANA ADRIATIKA NUOTO ARL 38''50 -

2 LATO ALESSIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 42''30 -

3 CARRIERI MARIA GRAZIA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 42''60 -

4 CINO' ANGELICA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 44''00 -

5 PROVENZANO AZZURRA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 44''30 -

6 FANCIANO GRETA ADRIATIKA NUOTO ARL 49''60 -

7 LEONE CARLA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 49''90 -

- PARROTTA GIORGIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA - -

50 DORSO - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALABRESE GIANMARCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 37''90 -

2 FERRARI GIORGIO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 40''60 -

50 DORSO - ESORDIENTI A2 - ANNO 2008 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BARBA SOFIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 34''10 -

2 PICCINNO VALENTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 37''30 -

3 DELL'ANNA VIRGINIA ICOS S.C. SAN CESARIO 39''80 -

4 FILIPPO MARTINA ICOS S.C. SAN CESARIO 40''00 -

5 ULI GIORGIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 45''30 -

6 SERGIO GIORGIA MUOVI LECCE SSD 46''10 -

7 RIZZO SARA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 47''60 -

8 GARZIA GIADA nuotatori pugliesi a.s.d. 48''20 -

- DI MITO VALENTINA ADRIATIKA NUOTO ARL - -
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50 DORSO - ESORDIENTI A2 - ANNO 2007 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SOLERO GIUSEPPE WALTER A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 32''60 -

2 PASSASEO LUCA ICOS S.C. SAN CESARIO 36''40 -

3 GUSTAPANE GIOVANNI A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 36''90 -

4 MAGGIO GABRIELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 42''10 -

5 CAVALERA MATTIA ICOS S.C. SAN CESARIO 42''40 -

50 DORSO - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 POLO MARIA CRISTINA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 36''50 -

2 CAMPILONGO GIULIA ICOS S.C. SAN CESARIO 37''00 -

3 NESTOLA ELENA nuotatori pugliesi a.s.d. 37''40 -

4 POTÌ ALICE ICOS S.C. SAN CESARIO 38''30 -

5 LAI VITTORIA ICOS S.C. SAN CESARIO 38''40 -

6 RUSSO ADELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 38''60 -

7 BOVE ELEONORA ICOS S.C. SAN CESARIO 38''70 -

8 MASTROLIA SARA nuotatori pugliesi a.s.d. 38''80 -

9 RAUSA MARTA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 40''60 -

10 CILLO SARA PIA ICOS S.C. SAN CESARIO 41''10 -

11 VALLONE VIRGINIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 47''60 -

12 MANCARELLA DILETTA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 49''00 -

13 MONTEFUSCO DALILA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 51''30 -

50 DORSO - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CANNOLETTA EMANUELE nuotatori pugliesi a.s.d. 30''20 -

2 COCOLA GIACOMO nuotatori pugliesi a.s.d. 30''80 -

3 CASILLI FRANCESCO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 31''00 -

4 LEZZI GABRIEL nuotatori pugliesi a.s.d. 32''30 -

5 SEDERINO SAMUELE ICOS S.C. SAN CESARIO 33''70 -

6 CACCIAPAGLIA ALBERTO MUOVI LECCE SSD 35''00 -

7 CENTONZE MATTIA ICOS S.C. SAN CESARIO 37''80 -
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8 MARRA ALESSANDRO ADRIATIKA NUOTO ARL 37''90 -

- ARNESANO LORIS FEEL GOOD CELINO SAN MARCO - -

100 RANA - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BERGAMO LAVINIA MARIA MARESCA NUOTO 1'49''20 -

2 PAPADIA LINDA MARESCA NUOTO 1'53''50 -

100 RANA - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCHIAPPA LORIS ADRIATIKA NUOTO ARL 1'49''80 -

2 GRAVILI CRISTIAN MUOVI LECCE SSD 1'53''70 -

100 RANA - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCORPECCI MADDALENA ROSE ADRIATIKA NUOTO ARL 1'33''80 -

2 RESTA SARA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'49''00 -

100 RANA - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TOGNOLI MARCO FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'36''70 -

2 DE FUSCO FRANCESCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'37''60 -

3 PAPA LORENZO ADRIATIKA NUOTO ARL 1'49''20 -

100 RANA - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GABALLO CRISTINA ADRIATIKA NUOTO ARL 1'32''20 -

2 INGROSSO CRISTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'37''20 -

3 PROVENZANO AZZURRA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'41''80 -

4 CARRIERI MARIA GRAZIA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'47''00 -
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5 LATO ALESSIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'47''70 -

6 PEZZUTO MARGARET FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 2'00''80 -

100 RANA - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GARZIA GABRIELE ICOS S.C. SAN CESARIO 1'26''10 -

2 DE MATTEIS GIULIO nuotatori pugliesi a.s.d. 1'30''20 -

3 VECCHIO ALESSIO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'39''60 -

4 DE GIUSEPPE EDOARDO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'40''30 -

5 IVANOV EGOR nuotatori pugliesi a.s.d. 1'42''10 -

100 RANA - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMPILONGO CHIARA ICOS S.C. SAN CESARIO 1'26''20 -

2 EPIFANI ELISABETTA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'27''70 -

3 CONTE MATILDE nuotatori pugliesi a.s.d. 1'28''70 -

4 GRAVILI LAURA MUOVI LECCE SSD 1'33''90 -

5 MELE TERESA MUOVI LECCE SSD 1'41''50 -

- RISO PAMELA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA - -

100 RANA - ESORDIENTI A2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 STEFANÌ EMANUELE nuotatori pugliesi a.s.d. 1'15''40 -

2 TRONO DANIEL ICOS S.C. SAN CESARIO 1'18''00 -

3 SOLERO GIUSEPPE WALTER A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'21''70 -

4 PASTORE GIOELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'25''50 -

5 DELLI PONTI EDOARDO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'36''20 -
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50 FARFALLA - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PAPADIA LINDA MARESCA NUOTO 42''60 -

2 DE FILIPPI LUDOVICA MUOVI LECCE SSD 46''60 -

3 VECCHIO ADELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 46''90 -

4 DE RICCARDIS MARIA GABRIELLA MUOVI LECCE SSD 49''10 -

5 DE GIUSEPPE VICTORIA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'02''40 -

50 FARFALLA - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 INGROSSO FEDERICO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 40''60 -

2 GRAVILI CRISTIAN MUOVI LECCE SSD 50''30 -

50 FARFALLA - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FIORENTINO GLORIA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 38''80 -

50 FARFALLA - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PISANELLO LUIGI nuotatori pugliesi a.s.d. 39''20 -

2 VALLONE GUGLIELMO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 39''90 -

3 CIURLIA CARLO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 40''10 -

4 BERGAMO LORENZO MARESCA NUOTO 43''70 -

5 DE FABRIZIO SAMUEL MUOVI LECCE SSD 44''00 -

6 MARTINA MICHAEL A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 45''70 -

7 CAUS LEONARDO MUOVI LECCE SSD 52''80 -

50 FARFALLA - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MELLO REBECCA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 37''20 -

2 BARZELOGNA ALESSANDRA MUOVI LECCE SSD 40''10 -
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3 MICCOLI AGNESE FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 43''10 -

4 MANCA MIRIAM MARESCA NUOTO 49''80 -

50 FARFALLA - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROMANO ANTONIO NICCOLÒ ICOS S.C. SAN CESARIO 37''80 -

2 BARDI DAVIDE MUOVI LECCE SSD 37''90 -

50 FARFALLA - ESORDIENTI A2 - ANNO 2008 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAZZATO RACHELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 33''70 -

2 CAMPILONGO CHIARA ICOS S.C. SAN CESARIO 34''60 -

3 TALAMONTI ELENA nuotatori pugliesi a.s.d. 35''80 -

4 ZAMBETTI ALESSIA MUOVI LECCE SSD 36''70 -

5 FILIPPO MARTINA ICOS S.C. SAN CESARIO 38''30 -

6 MELE TERESA MUOVI LECCE SSD 39''10 -

7 SERGIO GIORGIA MUOVI LECCE SSD 49''40 -

50 FARFALLA - ESORDIENTI A2 - ANNO 2007 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SURIANO MARCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 31''20 -

2 MACI SAMUELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 32''50 -

2 PATI EDOARDO nuotatori pugliesi a.s.d. 32''50 -

4 STOMEO EDOARDO nuotatori pugliesi a.s.d. 33''00 -

5 PASSASEO LUCA ICOS S.C. SAN CESARIO 34''80 -

6 VERARDI DAVIDE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 37''40 -

7 MAGGIO GABRIELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 40''40 -
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50 FARFALLA - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LAI VITTORIA ICOS S.C. SAN CESARIO 34''20 -

2 CICIRIELLO AURORA ICOS S.C. SAN CESARIO 34''50 -

3 BOVE ELEONORA ICOS S.C. SAN CESARIO 35''00 -

4 NESTOLA ELENA nuotatori pugliesi a.s.d. 35''50 -

5 MEO IRENE MUOVI LECCE SSD 35''70 -

6 POTÌ ALICE ICOS S.C. SAN CESARIO 36''50 -

7 MASTROLIA SARA nuotatori pugliesi a.s.d. 37''60 -

8 RUSSO ADELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 38''60 -

9 POLO MARIA CRISTINA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 39''00 -

10 CILLO SARA PIA ICOS S.C. SAN CESARIO 40''70 -

50 FARFALLA - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARNESANO LORIS FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 28''20 -

2 FANCIANO MICHELE nuotatori pugliesi a.s.d. 28''90 -

3 CANNOLETTA EMANUELE nuotatori pugliesi a.s.d. 29''50 -

4 LEZZI GABRIEL nuotatori pugliesi a.s.d. 29''60 -

5 COCOLA GIACOMO nuotatori pugliesi a.s.d. 30''50 -

6 SEDERINO SAMUELE ICOS S.C. SAN CESARIO 31''20 -

7 FIORE MARCO MARESCA NUOTO 31''80 -

8 MASTROLIA GIULIO ICOS S.C. SAN CESARIO 31''90 -

9 LISO ENRICO ICOS S.C. SAN CESARIO 32''60 -

10 PAPADIA RUBEN MARESCA NUOTO 33''40 -

11 CENTONZE MATTIA ICOS S.C. SAN CESARIO 33''60 -

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PAPADIA LINDA MARESCA NUOTO 1'28''10 -
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100 STILE LIBERO - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 D'OSTUNI VITTORIO MARIA MARESCA NUOTO 1'17''30 -

2 INGROSSO FEDERICO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'23''00 -

3 SCHIAPPA LORIS ADRIATIKA NUOTO ARL 1'31''40 -

4 MASSAFRA GABRIELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'33''00 -

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FIORENTINO GLORIA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'16''20 -

2 SCORPECCI MADDALENA ROSE ADRIATIKA NUOTO ARL 1'19''50 -

3 GRECO VITTORIA MARIA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'26''30 -

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 REFOLO MICHELE MUOVI LECCE SSD 1'07''80 -

2 CIURLIA CARLO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'12''70 -

3 VALLONE GUGLIELMO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'14''90 -

4 TOGNOLI MARCO FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'15''50 -

5 GRECO MARCO FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'19''20 -

6 PISANELLO LUIGI nuotatori pugliesi a.s.d. 1'20''30 -

7 MARTINA MICHAEL A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'21''80 -

7 PAPA LORENZO ADRIATIKA NUOTO ARL 1'21''80 -

7 PELLEGRINO MATTIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'21''80 -

10 DE FABRIZIO SAMUEL MUOVI LECCE SSD 1'22''00 -

11 GARZIA EDOARDO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'22''80 -

12 BERGAMO LORENZO MARESCA NUOTO 1'26''40 -

13 DURANTE ALBERTO ADRIATIKA NUOTO ARL 1'27''10 -
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100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BRUNO FATIMA MUOVI LECCE SSD 1'13''80 -

2 MICCOLI AGNESE FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'14''90 -

3 MANDOLFO GIULIANA ADRIATIKA NUOTO ARL 1'15''40 -

4 CARRIERI MARIA GRAZIA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'19''60 -

5 MELLO REBECCA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'19''70 -

6 PANCOSTA AGNESE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'22''30 -

7 FANCIANO GRETA ADRIATIKA NUOTO ARL 1'33''60 -

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ROMANO ANTONIO NICCOLÒ ICOS S.C. SAN CESARIO 1'10''40 -

2 CALABRESE GIANMARCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'10''90 -

3 BARDI DAVIDE MUOVI LECCE SSD 1'12''40 -

4 DE RUBERTIS FRANCESCO MUOVI LECCE SSD 1'14''70 -

5 FERRARI GIORGIO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'22''20 -

6 DE GIUSEPPE EDOARDO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'24''10 -

100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BARBA SOFIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'08''50 -

2 GRAVILI LAURA MUOVI LECCE SSD 1'10''40 -

3 PATI LINDA AZZURRA ICOS S.C. SAN CESARIO 1'11''30 -

4 TALAMONTI ELENA nuotatori pugliesi a.s.d. 1'12''70 -

5 ZAMBETTI ALESSIA MUOVI LECCE SSD 1'14''70 -

6 PICCINNO VALENTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'17''80 -

7 DEL COCO CARLOTTA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'18''20 -

8 LEOPIZZI ILARIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'18''80 -

9 RIZZO SARA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'30''80 -
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100 STILE LIBERO - ESORDIENTI A2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VALENTE GABRIELE nuotatori pugliesi a.s.d. 59''50 -

2 MICCOLI FRANCESO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'00''40 -

3 SOLERO GIUSEPPE WALTER A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'03''60 -

4 PASTORE GIOELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'04''10 -

5 PATI EDOARDO nuotatori pugliesi a.s.d. 1'06''50 -

6 MACI SAMUELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'07''70 -

7 GUSTAPANE GIOVANNI A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'09''70 -

8 STOMEO EDOARDO nuotatori pugliesi a.s.d. 1'10''00 -

9 CONTE RICCARDO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'10''10 -

10 VERARDI DAVIDE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'15''30 -

11 CAVALERA MATTIA ICOS S.C. SAN CESARIO 1'16''40 -

100 DORSO - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE CILLIS CARMEN MUOVI LECCE SSD 1'41''30 -

2 VECCHIO ADELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'46''10 -

100 DORSO - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 REFOLO MICHELE MUOVI LECCE SSD 1'23''30 -

2 MARTALO' SALVATORE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'33''00 -

3 GRECO MARCO FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 1'33''60 -

100 DORSO - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MANDOLFO GIULIANA ADRIATIKA NUOTO ARL 1'23''00 -

2 SPENNATO MAHILA nuotatori pugliesi a.s.d. 1'24''10 -

3 BECCARISI ANASTASIA MUOVI LECCE SSD 1'25''20 -

4 BRUNO FATIMA MUOVI LECCE SSD 1'29''50 -

5 BARZELOGNA ALESSANDRA MUOVI LECCE SSD 1'29''90 -
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6 MICCOLI AGNESE FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'30''50 -

7 CINO' ANGELICA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'37''60 -

100 DORSO - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BARDI DAVIDE MUOVI LECCE SSD 1'29''20 -

2 DE RUBERTIS FRANCESCO MUOVI LECCE SSD 1'30''70 -

3 FERRARI GIORGIO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'31''20 -

100 DORSO - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BARBA SOFIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'14''60 -

2 EPIFANI ELISABETTA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'17''90 -

3 DELL'ANNA VIRGINIA ICOS S.C. SAN CESARIO 1'23''80 -

4 DI MITO VALENTINA ADRIATIKA NUOTO ARL 1'26''10 -

5 DEL COCO CARLOTTA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 1'26''90 -

6 GARZIA GIADA nuotatori pugliesi a.s.d. 1'48''10 -

100 DORSO - ESORDIENTI A2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PASSASEO LUCA ICOS S.C. SAN CESARIO 1'20''00 -

50 RANA - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 BERGAMO LAVINIA MARIA MARESCA NUOTO 50''50 -

2 DE GIUSEPPE VICTORIA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 59''20 -
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50 RANA - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCHIAPPA LORIS ADRIATIKA NUOTO ARL 50''80 -

1 TALA' FLAVIO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 50''80 -

3 GRAVILI CRISTIAN MUOVI LECCE SSD 52''40 -

4 DE LENTINIS JACOPO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 54''30 -

50 RANA - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DORIA LUCREZIA MUOVI LECCE SSD 48''20 -

2 RESTA SARA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 51''40 -

3 BONANNO SOFIA MARESCA NUOTO 51''90 -

4 MACI CHIARA MARIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 54''40 -

5 DE LORENZIS MATILDE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 54''90 -

6 MAGGIO ELISA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 55''00 -

7 QUARANTA  BENEDETTA MUOVI LECCE SSD 56''00 -

8 LOFINO AMALIA FRANCESCA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 56''50 -

9 RIZZO BENEDETTA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'02''10 -

50 RANA - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE FUSCO FRANCESCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 43''70 -

2 TOGNOLI MARCO FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 44''40 -

3 GARZIA EDOARDO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 50''30 -

4 DURANTE ALBERTO ADRIATIKA NUOTO ARL 51''60 -

5 VALZANO CLAUDIO MUOVI LECCE SSD 53''80 -

6 CICCARESE THOMAS MARESCA NUOTO 56''60 -

7 LAGNA DANIELE MUOVI LECCE SSD 1'06''40 -
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50 RANA - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SABATO ALICE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 42''50 -

2 INGROSSO CRISTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 43''30 -

3 PROVENZANO AZZURRA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 45''60 -

4 LATO ALESSIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 49''60 -

5 PEZZUTO MARGARET FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 57''70 -

6 MANCA MIRIAM MARESCA NUOTO 1'00''10 -

50 RANA - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GARZIA GABRIELE ICOS S.C. SAN CESARIO 39''00 -

2 VECCHIO ALESSIO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 46''10 -

3 IVANOV EGOR nuotatori pugliesi a.s.d. 47''00 -

50 RANA - ESORDIENTI A2 - ANNO 2008 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMPILONGO CHIARA ICOS S.C. SAN CESARIO 40''70 -

2 CONTE MATILDE nuotatori pugliesi a.s.d. 41''60 -

3 SELCE ISABELLA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 41''80 -

4 FILIPPO MARTINA ICOS S.C. SAN CESARIO 41''90 -

5 PATI LINDA AZZURRA ICOS S.C. SAN CESARIO 43''10 -

6 DELL'ANNA VIRGINIA ICOS S.C. SAN CESARIO 44''00 -

7 MELE TERESA MUOVI LECCE SSD 45''60 -

8 LEOPIZZI ILARIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 51''70 -

9 GARZIA GIADA nuotatori pugliesi a.s.d. 54''70 -

- RISO PAMELA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA - -

50 RANA - ESORDIENTI A2 - ANNO 2007 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 TRONO DANIEL ICOS S.C. SAN CESARIO 36''20 -

2 PASTORE GIOELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 38''20 -
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3 CONTE RICCARDO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 42''30 -

4 GUSTAPANE GIOVANNI A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 42''40 -

5 DELLI PONTI EDOARDO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 44''70 -

6 VERARDI DAVIDE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 47''80 -

7 MANCARELLA DIEGO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 52''30 -

50 RANA - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMPILONGO GIULIA ICOS S.C. SAN CESARIO 39''30 -

2 CICIRIELLO AURORA ICOS S.C. SAN CESARIO 40''90 -

3 NESTOLA ELENA nuotatori pugliesi a.s.d. 42''10 -

4 LAI VITTORIA ICOS S.C. SAN CESARIO 42''20 -

5 MEO IRENE MUOVI LECCE SSD 42''30 -

6 RAUSA MARTA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 46''80 -

7 CAPPILLI CHIARA MUOVI LECCE SSD 50''10 -

7 D'INCA CARLOTTA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 50''10 -

9 ROMANO SOFIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 52''80 -

50 RANA - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FANCIANO MICHELE nuotatori pugliesi a.s.d. 36''30 -

2 CASILLI FRANCESCO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 37''30 -

2 MASTROLIA GIULIO ICOS S.C. SAN CESARIO 37''30 -

4 SEDERINO SAMUELE ICOS S.C. SAN CESARIO 38''50 -

5 LISO ENRICO ICOS S.C. SAN CESARIO 39''20 -

6 CACCIAPAGLIA ALBERTO MUOVI LECCE SSD 42''50 -

7 PAPADIA RUBEN MARESCA NUOTO 42''70 -

100 FARFALLA - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GABALLO CRISTINA ADRIATIKA NUOTO ARL 1'21''50 -

2 SPENNATO MAHILA nuotatori pugliesi a.s.d. 1'27''30 -
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3 BECCARISI ANASTASIA MUOVI LECCE SSD 1'30''40 -

4 MELLO REBECCA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'34''80 -

100 FARFALLA - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE MATTEIS GIULIO nuotatori pugliesi a.s.d. 1'24''80 -

100 FARFALLA - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAZZATO RACHELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'15''20 -

2 ZAMBETTI ALESSIA MUOVI LECCE SSD 1'22''10 -

100 FARFALLA - ESORDIENTI A2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VALENTE GABRIELE nuotatori pugliesi a.s.d. 1'04''60 -

2 STEFANÌ EMANUELE nuotatori pugliesi a.s.d. 1'05''80 -

3 SURIANO MARCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 1'13''50 -

4 PATI EDOARDO nuotatori pugliesi a.s.d. 1'14''80 -

5 STOMEO EDOARDO nuotatori pugliesi a.s.d. 1'14''90 -

6 MAGGIO GABRIELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 1'31''40 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE RICCARDIS MARIA GABRIELLA MUOVI LECCE SSD 39''60 -

2 DE FILIPPI LUDOVICA MUOVI LECCE SSD 39''70 -

3 DE CILLIS CARMEN MUOVI LECCE SSD 40''80 -

4 VALLONE MARTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 48''10 -

- PERRONE MATILDE MUOVI LECCE SSD - -
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50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 D'OSTUNI VITTORIO MARIA MARESCA NUOTO 35''00 -

2 INGROSSO FEDERICO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 36''80 -

3 MASSAFRA GABRIELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 41''80 -

4 TALA' FLAVIO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 44''20 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 FIORENTINO GLORIA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 36''20 -

2 GRECO VITTORIA MARIA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 39''70 -

3 MACI CHIARA MARIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 39''90 -

4 BONANNO SOFIA MARESCA NUOTO 42''00 -

5 DE LORENZIS MATILDE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 42''30 -

6 LOFINO AMALIA FRANCESCA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 42''40 -

7 DORIA LUCREZIA MUOVI LECCE SSD 42''70 -

8 MAGGIO ELISA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 44''30 -

9 RIZZO BENEDETTA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 46''00 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE FUSCO FRANCESCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 33''50 -

2 CIURLIA CARLO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 34''00 -

3 VALLONE GUGLIELMO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 34''20 -

4 PISANELLO LUIGI nuotatori pugliesi a.s.d. 35''90 -

5 MARTINA MICHAEL A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 37''30 -

6 PELLEGRINO MATTIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 37''60 -

7 PAPA LORENZO ADRIATIKA NUOTO ARL 37''70 -

8 BERGAMO LORENZO MARESCA NUOTO 38''30 -

9 VALZANO CLAUDIO MUOVI LECCE SSD 39''80 -

10 DURANTE ALBERTO ADRIATIKA NUOTO ARL 41''00 -

11 CICCARESE THOMAS MARESCA NUOTO 43''10 -

12 CAUS LEONARDO MUOVI LECCE SSD 43''70 -
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13 LAGNA DANIELE MUOVI LECCE SSD 45''50 -

- MARTALO' SALVATORE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA - -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SABATO ALICE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 33''50 -

2 BRUNO FATIMA MUOVI LECCE SSD 33''80 -

3 PANCOSTA AGNESE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 36''20 -

4 CINO' ANGELICA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 36''40 -

5 INGROSSO CRISTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 36''80 -

6 LEONE CARLA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 40''90 -

7 MANCA MIRIAM MARESCA NUOTO 41''90 -

8 PEZZUTO MARGARET FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 42''20 -

9 FANCIANO GRETA ADRIATIKA NUOTO ARL 42''60 -

- PARROTTA GIORGIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA - -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CALABRESE GIANMARCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 32''00 -

2 GARZIA GABRIELE ICOS S.C. SAN CESARIO 32''50 -

2 ROMANO ANTONIO NICCOLÒ ICOS S.C. SAN CESARIO 32''50 -

4 DE MATTEIS GIULIO nuotatori pugliesi a.s.d. 33''60 -

5 DE RUBERTIS FRANCESCO MUOVI LECCE SSD 33''80 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A2 - ANNO 2008 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAZZATO RACHELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 31''30 -

2 TALAMONTI ELENA nuotatori pugliesi a.s.d. 32''00 -

3 SELCE ISABELLA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 32''90 -

4 PATI LINDA AZZURRA ICOS S.C. SAN CESARIO 33''40 -

5 PICCINNO VALENTINA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 34''60 -

6 DEL COCO CARLOTTA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 35''90 -
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7 CONTE MATILDE nuotatori pugliesi a.s.d. 36''00 -

8 LEOPIZZI ILARIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 37''80 -

9 RIZZO SARA FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 39''00 -

10 SERGIO GIORGIA MUOVI LECCE SSD 39''80 -

11 ULI GIORGIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 40''50 -

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A2 - ANNO 2007 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 VALENTE GABRIELE nuotatori pugliesi a.s.d. 26''80 -

2 MICCOLI FRANCESO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 27''90 -

3 STEFANÌ EMANUELE nuotatori pugliesi a.s.d. 28''40 -

4 MACI SAMUELE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 30''20 -

5 SURIANO MARCO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 30''60 -

6 CONTE RICCARDO A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 31''90 -

7 CAVALERA MATTIA ICOS S.C. SAN CESARIO 35''40 -

8 DELLI PONTI EDOARDO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 36''70 -

9 MANCARELLA DIEGO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 44''10 -

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CAMPILONGO GIULIA ICOS S.C. SAN CESARIO 30''30 -

2 CICIRIELLO AURORA ICOS S.C. SAN CESARIO 30''40 -

3 MEO IRENE MUOVI LECCE SSD 31''60 -

4 BOVE ELEONORA ICOS S.C. SAN CESARIO 32''00 -

5 POTÌ ALICE ICOS S.C. SAN CESARIO 32''40 -

6 POLO MARIA CRISTINA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 32''70 -

7 RUSSO ADELE A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 34''10 -

8 CILLO SARA PIA ICOS S.C. SAN CESARIO 34''90 -

9 MASTROLIA SARA nuotatori pugliesi a.s.d. 35''00 -

9 RAUSA MARTA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 35''00 -

11 CAPPILLI CHIARA MUOVI LECCE SSD 38''40 -

12 VALLONE VIRGINIA A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 38''60 -

13 ROMANO SOFIA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 42''70 -
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14 D'INCA CARLOTTA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 46''40 -

15 MONTEFUSCO DALILA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 47''40 -

16 MANCARELLA DILETTA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 48''20 -

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 ARNESANO LORIS FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 26''50 -

2 CANNOLETTA EMANUELE nuotatori pugliesi a.s.d. 26''60 -

2 CASILLI FRANCESCO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 26''60 -

4 COCOLA GIACOMO nuotatori pugliesi a.s.d. 27''50 -

5 FANCIANO MICHELE nuotatori pugliesi a.s.d. 27''60 -

5 FIORE MARCO MARESCA NUOTO 27''60 -

7 LEZZI GABRIEL nuotatori pugliesi a.s.d. 27''80 -

8 CACCIAPAGLIA ALBERTO MUOVI LECCE SSD 29''60 -

9 CENTONZE MATTIA ICOS S.C. SAN CESARIO 30''20 -

10 MASTROLIA GIULIO ICOS S.C. SAN CESARIO 30''40 -

11 PAPADIA RUBEN MARESCA NUOTO 31''20 -

12 MARRA ALESSANDRO ADRIATIKA NUOTO ARL 33''70 -

- LISO ENRICO ICOS S.C. SAN CESARIO - -

200 MISTI - ESORDIENTI B1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 DE RICCARDIS MARIA GABRIELLA MUOVI LECCE SSD 3'37''80 -

2 DE FILIPPI LUDOVICA MUOVI LECCE SSD 3'43''00 -

3 BERGAMO LAVINIA MARIA MARESCA NUOTO 3'44''60 -

200 MISTI - ESORDIENTI B2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SCORPECCI MADDALENA ROSE ADRIATIKA NUOTO ARL 3'09''90 -
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200 MISTI - ESORDIENTI B2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 REFOLO MICHELE MUOVI LECCE SSD 2'54''20 -

2 GARZIA EDOARDO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 3'20''80 -

200 MISTI - ESORDIENTI A1 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 GABALLO CRISTINA ADRIATIKA NUOTO ARL 2'59''80 -

2 BECCARISI ANASTASIA MUOVI LECCE SSD 3'01''00 -

3 SPENNATO MAHILA nuotatori pugliesi a.s.d. 3'02''00 -

4 SABATO ALICE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 3'04''20 -

5 BARZELOGNA ALESSANDRA MUOVI LECCE SSD 3'17''20 -

6 PANCOSTA AGNESE A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 3'31''20 -

200 MISTI - ESORDIENTI A1 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 IVANOV EGOR nuotatori pugliesi a.s.d. 3'18''60 -

2 VECCHIO ALESSIO A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 3'20''40 -

3 DE GIUSEPPE EDOARDO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 3'23''50 -

200 MISTI - ESORDIENTI A2 - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 EPIFANI ELISABETTA FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 2'46''50 -

2 GRAVILI LAURA MUOVI LECCE SSD 2'54''30 -

3 SELCE ISABELLA A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 3'04''20 -

4 DI MITO VALENTINA ADRIATIKA NUOTO ARL 3'13''90 -

200 MISTI - ESORDIENTI A2 - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 MICCOLI FRANCESO FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 2'39''10 -

2 TRONO DANIEL ICOS S.C. SAN CESARIO 2'41''50 -
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 524.00 553.00 0.00 0.00 0.00 0 1077.00

MUOVI LECCE SSD 308.00 569.00 0.00 0.00 0.00 0 877.00

A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 432.00 347.00 0.00 0.00 0.00 0 779.00

ICOS S.C. SAN CESARIO 353.00 424.00 0.00 0.00 0.00 0 777.00

NUOTATORI PUGLIESI A.S.D. 535.00 221.00 0.00 0.00 0.00 0 756.00

FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 244.00 229.00 0.00 0.00 0.00 0 473.00

ADRIATIKA NUOTO ARL 116.00 252.00 0.00 0.00 0.00 0 368.00

MARESCA NUOTO 135.00 189.00 0.00 0.00 0.00 0 324.00

FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 93.00 145.00 0.00 0.00 0.00 0 238.00
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Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

A.S.D. SWIM SALENTO - OUTLINE 16 9 11 36

ICOS S.C. SAN CESARIO 11 11 4 26

MUOVI LECCE SSD 9 15 7 31

NUOTATORI PUGLIESI A.S.D. 9 10 8 27

ADRIATIKA NUOTO ARL 9 1 3 13

MARESCA NUOTO 7 1 2 10

A.S.D. OLIMPICA SALENTINA 5 12 11 28

FEEL GOOD CELINO SAN MARCO 4 9 5 18

FIMCO SPORT S.S. DILETT. ARL 4 3 2 9
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